
EJENDOMSSELSKABET SKAMLINGVEJEN 85 ApS

CVR-nr.: 27773974

Kjellerupvej 22
6091 Bjert

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2025

Jens Jørgen Schmidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET SKAMLINGVEJEN 85 ApS
Kjellerupvej 22
6091 Bjert

CVR-nr.: 27773974
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets vigtigste forretningsområde er udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i regnskabsåret 2024/25:

Årets resultat udgør kr. 171.252, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.952.333 og en egenkapital på kr. 4.608.135.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.6.2025.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		220.000	220.000
Andre eksterne omkostninger		-16.000	-16.000
Bruttoresultat		204.000	204.000
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.584	-52.584
Resultat af ordinær primær drift		151.416	151.416
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		67.400	61.100
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-200
Ordinært resultat før skat		218.816	212.316
Skat af årets resultat		-47.564	-47.134
Årets resultat		171.252	165.182
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		171.252	165.182
I alt		171.252	165.182

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.903.799	1.956.383
Materielle anlægsaktiver i alt		1.903.799	1.956.383
Anlægsaktiver i alt		1.903.799	1.956.383
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.361.543	2.147.123
Tilgodehavender i alt		2.361.543	2.147.123
Likvide beholdninger		686.991	686.991
Omsætningsaktiver i alt		3.048.534	2.834.114
AKTIVER I ALT		4.952.333	4.790.497

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.483.135	4.311.883
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		4.608.135	4.436.883
Hensættelse til udskudt skat		185.000	196.000
Hensatte forpligtelser i alt		185.000	196.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		159.198	157.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		159.198	157.614
Gældsforpligtelser i alt		159.198	157.614
PASSIVER I ALT		4.952.333	4.790.497

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0